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           Zegrze, dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

        Platforma zakupowa 

 

Nr sprawy: ZP/19/2022 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług medycznych dla 

celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i pracowników Resortu Obrony Narodowej 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz jednostek i instytucji będących na jego 

zaopatrzeniu w roku 2022. 

 

 

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 

Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem. 

 

Pytanie nr 1: 

§ 7 ust. 14 umowy: „Maksymalna wartość zamówienia Zamawiający gwarantuje 

zrealizować wynosi 50% wartości, o której mowa w § 7 ust. 4 lit a.” 

Słowo „Maksymalna” powinno być zastąpione łowem „Minimalna” – wskazuje na to 

logika, abstrahuje od tego, że zadanie to jest napisane z błędem stylistycznym, gdyż nie 

zawiera słowa „którą”. 

Wynika to z ustawy Pzp – art. 433 pkt 4 Pzp: 

Art. 433. Projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać: 

4) możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania 

minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. 

- tu jest mowa o „minimalnej”, a nie „maksymalnej”. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 7 ust. 14 umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„Minimalna wartość zamówienia, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować wynosi 

20% wartości, o której mowa w § 7 ust. 4 lit a.” 

 

Pytanie nr 2: 

§ 11 ust. 4 umowy: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że wskazani podwykonawcy nie będą 

powierzali wykonania całości lub części powierzonych im prac dalszym 

podwykonawcom, chyba, że Wykonawca uzyska od Zamawiającego”. 

- w naszej opinii powinno być: 

„(…) chyba, że Wykonawca uzyska od Zamawiającego zgodę na piśmie.”. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 11 ust. 4 umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że wskazani podwykonawcy nie będą 

powierzali wykonania całości lub części powierzonych im prac dalszym 

podwykonawcom, chyba, że Wykonawca uzyska od Zamawiającego zgodę na piśmie”. 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i 

są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings na stronie 

dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 27.12.2021 r. do godziny 10:00. 

2. Zamawiający rozpocznie sesję otwierania ofert za pośrednictwem platformy 

zakupowej w dniu 27.12.2021 r. o godz. 10:15. 

 

 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

        /-/ 

płk Janusz NOWAKOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Anna Gilert tel.: 261 883 896 
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